PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 365


   ⌐                                                         ¬
Про  припинення  піклування  над

неповнолітньою   Житкевич Г. А.
______________________________

            Рішенням Саксаганського райвиконкому Криворізької міської ради від 17.10.2001  №  330/2   „Про   встановлення   опіки   над   неповнолітніми Житке-

вич Г. А. і Житкевичем В.А. та закріплення за ними житла” гр. Бараннік Люд-милу Степанівну було призначено опікуном над  неповнолітньою  Житкевич Ганною Анатоліївною, 10 листопада 1993 року народження, яка  на  даний  час перебуває у шлюбі (свідоцтво  про шлюб від 30 липня 2011 року, видане Жовт-невим відділом  держаної реєстрації актів цивільного стану Криворізького місь-кого управління юстиції Дніпропетровської області, актовий запис за №  531 від 30 липня 2011 року).

Керуючись ст. 77 Цивільного кодексу України, пунктом 50 Постанови  Кабінету  Міністрів України від 24.09.2008 №  866  „Питання  діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом   прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:


1. Припинити піклування над неповнолітньою Житкевич Ганною Анато-ліївною, 10 листопада 1993 року народження, відповідно до чинного законодав-ства.

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                            В. Беззубченко

_961228874.unknown

